

Data:

TXIRRINDULARIEN SEGURTASUNARI BURUZKO GALDESORTA

Galdesorta honetako erantzunak erabat isilpekoak dira.

Izena	<input type="checkbox"/> Gizonezkoa <input type="checkbox"/> Andrazkoa	Adina
Federatua	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Club bateko partaide: <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Bizilekuko probintzia	Telefonoa:	
Aseguru pribatua	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Urtean batez besteko Km. kopurua
Zenbat urte ziklismoa praktikatzen	Telefonoa:	
Istripu kopurua		

1. ISTRIPUARI BURUZKO INFORMAZIOA

Ordua:	Urtea:	Asteko eguna: <input type="checkbox"/> Asteguna <input type="checkbox"/> Asteburua <input type="checkbox"/> Jaieguna
Zirkulatzeko modua	<input type="checkbox"/> Tropelean <input type="checkbox"/> Bakarrik <input type="checkbox"/> Binaka <input type="checkbox"/> Ilaran	Klimatologia: <input type="checkbox"/> Lehorra/eguzkitsua <input type="checkbox"/> Euritsua
Lesiorik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Ikuspena: <input type="checkbox"/> Nahikoa <input type="checkbox"/> Murriztua
Laneko bajarik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Baja egunak
Lesioak	<input type="checkbox"/> Lesiorik ez	<input type="checkbox"/> Larriak
	<input type="checkbox"/> Arinak	<input type="checkbox"/> Oso larriak
	<input type="checkbox"/> Ertainak	
Kaskoa soinean	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Neure errua: <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Lesioak	<input type="checkbox"/> Konpongarririk <input type="checkbox"/> konponezinak	Kalte materialik: <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Errepide mota <input type="checkbox"/> Hirigunea <input type="checkbox"/> Autonomia-erkidegokoa <input type="checkbox"/> Bide lasterra edo autobidea <input type="checkbox"/> Eskualdekoa <input type="checkbox"/> Bizikleta-errea <input type="checkbox"/> Bestelakoa		
Bidearen ezaugarriak	<input type="checkbox"/> Bidegurutzeta <input type="checkbox"/> Biribilgunea <input type="checkbox"/> Bihurgunea <input type="checkbox"/> Zuzenkia <input type="checkbox"/> Aldats behera handia	
Nolako istripua:	<input type="checkbox"/> Ibilgailu batek jota <input type="checkbox"/> Beste txirrindulari batekin erorita <input type="checkbox"/> Bakarrik erorita <input type="checkbox"/> Bide-seinalea jota	
Zirkulatzeko moduko bazterbiderik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Federazioaren laguntza <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez

2. ISTRIPUARI BURUZKO INFORMAZIOA

Ordua:	Urtea:	Asteko eguna: <input type="checkbox"/> Asteguna <input type="checkbox"/> Asteburua <input type="checkbox"/> Jaieguna
Zirkulatzeko modua	<input type="checkbox"/> Tropelean <input type="checkbox"/> Bakarrik <input type="checkbox"/> Binaka <input type="checkbox"/> Ilaran	Klimatologia: <input type="checkbox"/> Lehorra/eguzkitsua <input type="checkbox"/> Euritsua
Lesiorik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Ikuspena: <input type="checkbox"/> Nahikoa <input type="checkbox"/> Murriztua
Laneko bajarik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Baja egunak
Lesioak	<input type="checkbox"/> Lesiorik ez	<input type="checkbox"/> Larriak Lesioak
	<input type="checkbox"/> Arinak	<input type="checkbox"/> Oso larriak
	<input type="checkbox"/> Ertainak	
Kaskoa soinean	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Neure errua: <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Lesioak	<input type="checkbox"/> Konpongarririk <input type="checkbox"/> konponezinak	Kalte materialik: <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Errepide mota <input type="checkbox"/> Hirigunea <input type="checkbox"/> Autonomia-erkidegokoa <input type="checkbox"/> Bide lasterra edo autobidea <input type="checkbox"/> Eskualdekoa <input type="checkbox"/> Bizikleta-errea <input type="checkbox"/> Bestelakoa		
Bidearen ezaugarriak	<input type="checkbox"/> Bidegurutzeta <input type="checkbox"/> Biribilgunea <input type="checkbox"/> Bihurgunea <input type="checkbox"/> Zuzenkia <input type="checkbox"/> Aldats behera handia	
Nolako istripua:	<input type="checkbox"/> Ibilgailu batek jota <input type="checkbox"/> Beste txirrindulari batekin erorita <input type="checkbox"/> Bakarrik erorita <input type="checkbox"/> Bide-seinalea jota	
Zirkulatzeko moduko bazterbiderik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Federazioaren laguntza <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez

3. ISTRIPUARI BURUZKO INFORMAZIOA

Ordua:	Urtea:	Asteko eguna: <input type="checkbox"/> Asteguna <input type="checkbox"/> Asteburua <input type="checkbox"/> Jaieguna	
Zirkulatzeko modua <input type="checkbox"/> Tropelean <input type="checkbox"/> Bakarrik <input type="checkbox"/> Binaka <input type="checkbox"/> Ilaran	Klimatologia: <input type="checkbox"/> Lehorra/eguzkitsua <input type="checkbox"/> Euritsua		
Lesiorik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Ikuspena: <input type="checkbox"/> Nahikoa <input type="checkbox"/> Murriztua		
Laneko bajarik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Baja egunak		
Lesioak	<input type="checkbox"/> Lesiorik ez	<input type="checkbox"/> Larriak	Lesioak
	<input type="checkbox"/> Arinak	<input type="checkbox"/> Oso larriak	
	<input type="checkbox"/> Ertainak		
Kaskoa soinean	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Neure errua:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Lesioak	<input type="checkbox"/> Konpongarririk <input type="checkbox"/> konponezinak	Kalte materialik:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Errepide mota <input type="checkbox"/> Hirigunea <input type="checkbox"/> Autonomia-erkidegokoa <input type="checkbox"/> Bide lasterra edo autobidea <input type="checkbox"/> Eskualdekoa <input type="checkbox"/> Bizikleta-errea <input type="checkbox"/> Bestelakoa			
Bidearen ezaugarriak	<input type="checkbox"/> Bidegurutzea <input type="checkbox"/> Biribilgunea <input type="checkbox"/> Bihurgunea <input type="checkbox"/> Zuzenkia <input type="checkbox"/> Aldats behera handia		
Nolako istripua:	<input type="checkbox"/> Ibilgailu batek jota <input type="checkbox"/> Beste txirrundulari batekin erorita <input type="checkbox"/> Bakarrik erorita <input type="checkbox"/> Bide-seinalea jota		
Zirkulatzeko moduko bazterbiderik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Federazioaren laguntza	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez

4. ISTRIPUARI BURUZKO INFORMAZIOA

Ordua:	Urtea:	Asteko eguna: <input type="checkbox"/> Asteguna <input type="checkbox"/> Asteburua <input type="checkbox"/> Jaieguna	
Zirkulatzeko modua <input type="checkbox"/> Tropelean <input type="checkbox"/> Bakarrik <input type="checkbox"/> Binaka <input type="checkbox"/> Ilaran	Klimatologia: <input type="checkbox"/> Lehorra/eguzkitsua <input type="checkbox"/> Euritsua		
Lesiorik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Ikuspena: <input type="checkbox"/> Nahikoa <input type="checkbox"/> Murriztua		
Laneko bajarik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Baja egunak		
Lesioak	<input type="checkbox"/> Lesiorik ez	<input type="checkbox"/> Larriak	Lesioak
	<input type="checkbox"/> Arinak	<input type="checkbox"/> Oso larriak	
	<input type="checkbox"/> Ertainak		
Kaskoa soinean	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Neure errua:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Lesioak	<input type="checkbox"/> Konpongarririk <input type="checkbox"/> konponezinak	Kalte materialik:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Errepide mota <input type="checkbox"/> Hirigunea <input type="checkbox"/> Autonomia-erkidegokoa <input type="checkbox"/> Bide lasterra edo autobidea <input type="checkbox"/> Eskualdekoa <input type="checkbox"/> Bizikleta-errea <input type="checkbox"/> Bestelakoa			
Bidearen ezaugarriak	<input type="checkbox"/> Bidegurutzea <input type="checkbox"/> Biribilgunea <input type="checkbox"/> Bihurgunea <input type="checkbox"/> Zuzenkia <input type="checkbox"/> Aldats behera handia		
Nolako istripua:	<input type="checkbox"/> Ibilgailu batek jota <input type="checkbox"/> Beste txirrundulari batekin erorita <input type="checkbox"/> Bakarrik erorita <input type="checkbox"/> Bide-seinalea jota		
Zirkulatzeko moduko bazterbiderik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Federazioaren laguntza	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez

5. ISTRIPUARI BURUZKO INFORMAZIOA

Ordua:	Urtea:	Asteko eguna: <input type="checkbox"/> Asteguna <input type="checkbox"/> Asteburua <input type="checkbox"/> Jaieguna	
Zirkulatzeko modua <input type="checkbox"/> Tropelean <input type="checkbox"/> Bakarrik <input type="checkbox"/> Binaka <input type="checkbox"/> Ilaran	Klimatologia: <input type="checkbox"/> Lehorra/eguzkitsua <input type="checkbox"/> Euritsua		
Lesiorik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Ikuspena: <input type="checkbox"/> Nahikoa <input type="checkbox"/> Murriztua		
Laneko bajarik <input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Baja egunak		
Lesioak	<input type="checkbox"/> Lesiorik ez	<input type="checkbox"/> Larriak	Lesioak
	<input type="checkbox"/> Arinak	<input type="checkbox"/> Oso larriak	
	<input type="checkbox"/> Ertainak		
Kaskoa soinean	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Neure errua:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Lesioak	<input type="checkbox"/> Konpongarririk <input type="checkbox"/> konponezinak	Kalte materialik:	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez
Errepide mota <input type="checkbox"/> Hirigunea <input type="checkbox"/> Autonomia-erkidegokoa <input type="checkbox"/> Bide lasterra edo autobidea <input type="checkbox"/> Eskualdekoa <input type="checkbox"/> Bizikleta-errea <input type="checkbox"/> Bestelakoa			
Bidearen ezaugarriak	<input type="checkbox"/> Bidegurutzea <input type="checkbox"/> Biribilgunea <input type="checkbox"/> Bihurgunea <input type="checkbox"/> Zuzenkia <input type="checkbox"/> Aldats behera handia		
Nolako istripua:	<input type="checkbox"/> Ibilgailu batek jota <input type="checkbox"/> Beste txirrundulari batekin erorita <input type="checkbox"/> Bakarrik erorita <input type="checkbox"/> Bide-seinalea jota		
Zirkulatzeko moduko bazterbiderik	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez	Federazioaren laguntza	<input type="checkbox"/> Bai <input type="checkbox"/> Ez